
UCHWAŁA NR XXIV/181/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/8/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2014r. w sprawie 
powołania stałej Komisji ds.Społecznych Rady Gminy Stegna.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446) oraz § 19 ust. 1 pkt. 3 Statutu Gminy Stegna, Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr III/8/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2014r. w sprawie powołania stałej 
Komisji ds. Społecznych, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się 5 osobowy skład stałej Komisji ds. Społecznych.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "Do składu stałej Komisji ds. Społecznych powołuje się następujące osoby:

1. Panią Bogumiłę Duraj,

2. Panią Magdalenę Haftkowską,

3. Pana Jana Hudomięt,

4. Panią Agnieszkę Kleczewską,

5. Panią Mirosławę Komorowską".

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 4D1EFF10-313C-47D9-AC53-DB8E738CAEDC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy może powołać ze swojego grona stałe Komisje Rady określając ich skład osobowy.

W związku z rezygnacją jednego z członków Komisji ds. Społecznych zaistniała konieczność zmiany
składu osobowego i ilościowego komisji.

Id: 4D1EFF10-313C-47D9-AC53-DB8E738CAEDC. Podpisany Strona 1




